1° Deixa de ter destinação de "construção de unidades habitacionais 
em programa social" para área institucional, o imóvel abaixo especificado: 

I - Imóvel Urbano — Lote n° 61-A-1-A-B (sessenta e um-a-um-a-b), 
originário da subdivisão do lote n° 61-A-1-A, com área de 1.380,20m 2  (um mil, 
trezentos e oitenta metros e vinte decímetros quadrados), situado na Gleba n° 
01 (um), do Imóvel Andrada, no perímetro urbano da cidade e Município de 
Três Barras do Paraná, Comarca de Catanduvas — Paraná, sem benfeitorias, 
com os seguintes limites e confrontações: Ao Norte — confronta com o lote n°